
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 004/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG, em observância aos dispositivos das Leis
nº10.520/2002 e n° 8.666/93 HOMOLOGA, para que produzam os efeitos legais, o julgamento do
processo de licitação 023/2021 (Pregão 004/2021) cujo objeto é “Aquisição de Equipamentos
Permanentes para os setores de Informática e T.I. da Câmara Municipal de Três Corações/MG ”,
exarado na Ata datada de 13/08/2021 onde o Pregoeiro responsável adjudicou a proposta da(s)
empresa(s): A.R. BENTO INFORMATICA - 03.859.272/0001-30, com o valor total de R$ 15.570,00;
BLU EQUIPAMENTOS EIRELI - 22.583.381/0001-11, com o valor total de R$ 2.660,00;
EVOLUTI LTDA - 27.404.157/0001-39, com o valor total de R$ 42.159,26; INFORMATICA DA
FONTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - 35.101.847/0001-47, com o valor total de R$ 3.808,00.
Ficando autorizado o empenho das despesas. Três Corações/MG, 27 de agosto de 2021 - Fabiano
Jerônimo - Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.
Publicado também no Diário Oficial Municipal pelo site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

Três Corações, 27 de agosto de 2021.

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

